DEGA GJUHË DHE LETËRSI FRËNGE 
[bookmark: _GoBack]Orari i vlerësimit të studentëve për vitin paraprak –  Nëntor 2024 

	Lënda/Profesori
	Data
	Ora
	Salla

	Avdi Visoka 
	16.12.2024
	10:00
	14

	Bade Bajrami 
	02.12.2024
	14:00
	14

	Lendita Gjikolli
	13.12.2024
	10:00
	14

	Nerimane Kamberi
	02.12.2024
	12:00
	14

	Valbona Berisha
	03.12.2024
	10:00
	13

	Teuta Blakqori
	30.11.2024
	12:00
	14

	Albana Mehmetaj 
	03.12.2024
	12:00
	76

	Gjuhë shqipe I
	29.11.2024
	10:00
	32

	Gjuhë shqipe II
	06.12.2024
	10:00
	32

	Gjuhë angleze I, III
	30.11.2024
	11:00
	88, 76, 108, 39, 51

	Gjuhë angleze II
	30.11.2024
	11:00
	88, 76, 108, 39, 51

	Guhë gjermane I, III
	29.11.2024
	10:00
	14

	Gjuhë gjermane II
	06.12.2024
	14:00
	14

	Gjuhë frënge I, III
	07.12.2024
	10:00
	13

	Gjuhë italiane I, III
	29.11.2024
	12:00
	14

	Gjuhë frënge II
	07.11.2024
	14:00
	13

	Gjuhë italiane II
	29.11.2024
	12:00
	Inst. Italian

	Gjuhë spanjolle
	06.12.2024
	10:00
	Salla e Dekanatit



Më 20. 11. 2024				    Shefja e degës: Prof. ass. dr. Nerimane Kamberi

